
Minulé kolo: 13. 

So 31.10. 14:00 Roveň - Křičeň  2:4 (1:1) 

So 31.10. 14:00 Újezd - L.Bohdaneč 1:0 (0:0) 

So 31.10. 14:00 Srch - Moravany B 3:1 (1:0) 

So 31.10. 14:00 Dříteč - Nemošice 3:0 (0:0) 

So 31.10. 14:00 Rosice n.Labem - Sparta Dašice 2:2 (1:0) 

Ne 01.11. 14:00 Opatovice - Holice B 4:1 (3:0) 

Ne 01.11. 14:00 Ostřešany - Přelouč B 1:0 (1:0) 

 
Tabulka: 

#   Tým Z V R P Skóre B +/- 

1.   FC Titanic Srch 12 10 0 2 48.14 30 12 

2.   SK Lázně Bohdaneč 12 10 0 2 32:13 30 12 

3.   TJ Sokol Rosice nad Labem 12 9 1 2 38:19 28 10 

4.   AFK Ostřešany 12 7 2 3 29:21 23 5 

5.   SK Nemošice 12 7 1 4 24:19 22 4 

6.   AFK Opatovice nad Labem 12 7 1 4 23:18 22 4 

7.   Sokol Moravany B 12 6 1 5 29:21 19 1 

8.   Sokol Dříteč 12 6 1 5 23:27 19 1 

9.   SK Sparta Dašice 12 4 2 6 16:33 14 -4 

10.   FK Přelouč B 12 3 2 7 22:29 11 -7 

11.   SK Křičeň 12 2 2 8 18:28 8 -10 

12.   Sokol Újezd 12 2 1 9 21:36 7 -11 

13.   SK Holice B 12 2 1 9 19:45 7 -11 

14.   Sokol Roveň 12 1 1 10 20:39 4 -14 

Příští zápas: 

O rozlosování jarní části soutěže budete včas informováni. 
Sobota 26.3.2016 

15,00 hod. 

   

    

     

                                   
 
 

 

MAGAZÍN ESKÁČKO 

 
Okresní přebor 

ročník 2015-16 

1. kolo 

SK Lázně Bohdaneč 
vs 

AFK Opatovice n. L. „A“ 

7.11.2015 

14,00 hod.  
 

Rozhodčí: Schmeiser Marek 

Asistent 1: Ledajaks Josef  

Asistent 2:  

Sponzorem poločasové tomboly je MIDA Sport Pardubice. 

Přejeme pěkný sportovní zážitek! 

javascript:windowHandle=window.open('vysledky.php?id_soutez=9964&kolo=13','reg','width=640,height=450','toolbar=no%20left=100%25%20top=10');%20windowHandle.focus();
javascript:windowHandle=window.open('vysledky.php?id_soutez=9964&kolo=13','reg','width=640,height=450','toolbar=no%20left=100%25%20top=10');%20windowHandle.focus();


Domácí: SK Lázně Bohdaneč 
Soupiska: 

1 Vlček, 16 Jezdinský 

14 Zackl, 3 Škopek, 11 Baldrych, 13 Lánský, 5 Rössler 

4 Kopřiva, 10 Flekr,  Žurek, 8 Jarosz, 7 Kvapil, 18 Putnar 6 Virt,  Zemek, 12  Rogovik 

15 Krejčí, 2 Karela,  Blažej, 9 Uhlíř J. 
Trenér:Kamil Řezníček Lic. 
Asistent trenéra:Filip Uhlíř 

Minulý zápas: 
Sokol Újezd - SK L.B. 1:0, (0:0) 
31.10.2015 – Střelecká mizérie pokračuje aneb kudy z nudy – i tak by se dala nazvat 
další kapitola Okresního Přeboru, kterou sehráli naši borci v Újezdě. Přitom nezačali 
vůbec špatně. Byli aktivní, dobře kombinovali a vytvářeli si i příležitosti, ale bohužel, jak 
už se pomalu stává zvykem, bez gólového efektu. Postupem času domácí zjistili, že 
jediné, co na naše hochy skutečně platí a dokáže je rozhodit je tvrdá hra na hranici 
pravidel. A skutečně to fungovalo. Naši začali nervóznět, hráli nepřesně a selhávali v 
koncovce. A tak hráči Újezdu, i když se v podstatě nedostávali za půlku, vyrovnali hru 
a drželi i za cenu faulů a karet naše borce mino dostřel vlastní branky. V 60. minutě 
zahřmělo. Domácí byli v ojedinělém výpadu zastaveni těsně před vápnem faulem a při 
nařízeném trestném kopu naši hráči ve zdi nešťastnou tečí srazili míč do protipohybu 
gólmana Vlčka a tedy do branky. Domácí vytěžili z minima maximum. Do konce 
zápasu se už díky nervozitě na obou stranách jen žlutilo a tak jsme na poli outsaidera 
nezískali ani bod. 
Sestava: Vlček – Zackl, Škopek, Rössler, Lánský – Kopřiva, Kvapil, Flekr, Rogovik – 
Krejčí, Uhlíř J. 
Lavička: Jezdinský, Virt, Putnar 

Hosté: FK Opatovice n.L. „A“ 
Minulé kolo: 
Opatovice – Holice B 4:1 
Divoké opatovické úniky rozhodly zápas v první půli. Hattrickem se vytáhl Richter, 
hosté jen symbolicky snížili. 
Branky: 4., 28. a 52. Richter, 44. Jozíf – 84. Vrátil.  
Poločas: 3:0.  
Opatovice: Guldán – Baloun, Kovařík, F. Hanovec, Valenta – Hladík, Jánoš, Krsek, 
Jozíf – Balog, Richter. Střídali: M. Hanovec, Bartoníček.  
 

Dnešní kolo 1. 

So 07.11. 14:00 Nemošice - Rosice n.Labem 

So 07.11. 14:00 Moravany B - Dříteč 

So 07.11. 14:00 L.Bohdaneč - Opatovice  

So 07.11. 14:00 Roveň - Újezd 

Ne 08.11. 14:00 Přelouč B - Křičeň  

Ne 08.11. 14:00 Sparta Dašice - Ostřešany 

Ne 08.11. 14:00 Holice B - Srch  
Více informací na klubové vývěsce a www.sklaznebohdanec.cz, 

SK Lázně Bohdaneč – starší žáci U14 

St. Hradiště/ Choltice  SK L.B. 1:2, (0:2)  
13.9.2015 – Ke třetímu mistrovskému utkání jsme opět jeli na hřiště soupeře – do 
Starého Hradiště. Domácí po deklasování soupeře z Horního Jelení v předchozím kole 
9:1 nastupovali do utkání jako papírový favorité. Ale každý zápas je jiný. Po ukázkově 
zahraném rohovém kopu se prosadil Jan Štěpánek a bylo to 1:0. Po další krásné akci a 
zpětné přihrávce už nebyl pro našeho střelce Jakuba Schlettera problém uklidit míč za 
golmanova záda. Ve druhém poločase jsme sice inkasovali, ale hubený jednobrankový 
náskok jsme si udrželi až do konečného hvizdu. Pochvalu za bojovný výkon si zaslouží 
všichni hráči.  
Sestava: Macháček - Musil, Čermák, Škáva, Štěpánek, Uskoba, Fabiánek, Drapák, 
Urbanec, Císař, Schletter, Rež, Maruška  
Góly: Štěpánek, Schletter, 

SK Lázně Bohdaneč – mladší žáci U12 
Roh. Bělá – SK L.B. 2:14, (0:6) 
22.10.2015 - Jednoznačné vítězství našich borců nad nováčkem soutěže. 
Sestava: Rázl – Pětioký, Drahý, Scháněl, Fistr M. – Leníček, Buřval, Kasal, – Klein T., 
Hubert R. 
Góly: Leníček 12, Klein T.2 

 
SK Lázně Bohdaneč – přípravky U10, U8 – krajská soutěž 
U8/ Barevný podzim Na Baště zpestřila modro-bílá . 
25.10.2015 proběhlo VII. kolo krajské minikopané přípravek Na Baště. 
První zápas proti Přelovicím jsme po 4 trefách Marka Průši (kapitán) vyhráli 4:2.  
V druhém utkání proti Třemošnici, naše rozjetá mašina soupeře rozstřílela na 5:1 (3x 
Marek Průša, 1x Ondřej Horáček a 1x Lukáš Dubravčík). 
Na závěr diváci mohli vidět duel se Skutčí. Celý zápas byl vyrovnaný. Chvíli před 
koncem naši  junioři zatlačili a rozhodli tak výhru 4:3 . (2x Marek Průša, 1x Jan 
Tomášek a 1x golman Luboš Hrstka-který opět jistil několik dramatických zákroků! ). 
Toto kolo jsme odehráli ve složení: v bráně: Luboš Hrstka, v poli: Lukáš Dubravčík, 
Ondřej Horáček, Marek Průša( kapitán), Jan Tomášek, Lukáš Hubert, Petr Čichovský, 
Samuel Fistr a Vojtěch Horáček. 

U10/ Lázně Bohdaneč 
V neděli 25.10.2015 jsme na domácím hřišti odehráli poslední kolo podzimní části 
krajské minipřípravky. 
Všechny tři zápasy jsme vyhráli v sestavě: Scháněl, Drahý, Pětioký, Hazuka, Černý, 
Buřval, Klein, Fistr, Rázl a Kratochvíl. 
L.B.- Přelovice 4:3 (3x Buřval, Fistr) 
L.B.- Třemošnice 5:0 (Buřval, Drahý, Černý, Klein, Fistr) 
L.B.- Skuteč 4:0 (Hazuka, Fistr, 2x Černý) 
. 

SK Lázně Bohdaneč – fotbalová školička U6 
Od listopadu trénují naši nejmenší borci každou středu od 17,00 hod. v tělocvičně ZŠ. 
Trenéři: Radka Jupová, František Kazilovský 
 

 

http://www.sklaznebohdanec.cz/

